
CITTÀ DI ATRIPALDA – Provincia di Avellino – Esito di Gara – Affidamento dell’incarico pro-
fessionale di redazione del Piano Urbanistico Comun ale, del Regolamento Urbanistico Edilizio 
Comunale e della Valutazione Ambientale Strategica del Comune. 
 
 
1. STAZIONE APPALTANTE:   COMUNE   DI   ATRIPALDA  - Piazza Municipio 3, 83042  Atripalda (AV) 
– tel. 0825615330 – Fax 0825 611428, Sito internet www.comune.atripalda.av.it  C.F. 00095990644; 
2. PROCEDURA DI GARA:  procedura aperta ai sensi del  D.Lgs  n.  163/06  e  successive modificazioni 
ed integrazioni; 
3. DESCRIZIONE DELL’INTERVENTO: Affidamento dell’incarico professionale di redazione del Piano 
Urbanistico Comunale (PUC), del Regolamento Urbanistico Edilizio Comunale (RUEC) e della Valuta-
zione Ambientale Strategica (VAS) del Comune di Atripalda. L’importo complessivo dell’appalto (oltre 
IVA e contributi previdenziali  ) è pari  ad € 123.168,50 (centoventitremilacentosessantotto/50)    
Categoria  12, dell’allegato IIA del D.Lgs. 12.04.2006, n°163 e s.m.i.  
4. DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO:   l’appalto è stato aggiudicato  in via definitiva con De-
termina del Responsabile III settore n. 19 in data 24/01/2011; 
5. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO:  procedura aperta col sistema dell’offerta economi-
camente più vantaggiosa ai sensi dell’art.83 del D.Lgs.163/06  , dall’art.64 del D.P.R.554/1999, dalla cir-
colare del Dipartimento Politiche Comunitarie 1 marzo 2007(pubblicata nella G.U. n.111 del 15/05/2007) 
e dalla circolare del ministero delle Infrastrutture,n°2473 del 16 novembre 2007( pubblicata nella gaz zet-
ta ufficiale n.271 del 21/11/2007) 
6. NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE:  sono pervenute n. 6 offerte; 
7. DITTA  AGGIUDICATARIA:   costituendo RTP arch.Pio Castello con sede in Benevento; 
8. OFFERTA  :  Risulta aggiudicatario dell’incarico professionale con il punteggio di 77,410/100 , per un 
importo di € 110.001,678 (euro centodiecimila uno/678) oltre cassa al 4% ed IVA al 20% per  complessi-
vi  € 137.282,22  ; 
10. PUBBLICAZIONE  DEL  BANDO  DI  GARA:   il  bando  di  gara  è  stato  pubblicato all’Albo  Preto-
rio  del  Comune , sul sito Internet www.comune.atripalda.av.it   e sul sito www.sitar-campania.it,  sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n°48 de l 12/07/2010 e sulla Gazzetta Ufficiale della Repub-
blica Italiana-5a serie speciale- contratti pubblici n.72 del 25/06/2010 
11. ORGANO COMPETENTE DELLE PROCEDURE DI RICORSO:  TAR Campania – Sezione di Saler-
no- 
Responsabile  del  procedimento:   Ing.  Silvestro  Aquino  – Ufficio  Tecnico  Comunale  0825615333; 
 
Atripalda  li. 18/02/2011 
 

                                                                 Il Responsabile  del Procedimento 
                                                                 ing. Silvestro Aquino 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  7 Marzo 2011


	BURC n. 15 del  7 Marzo 2011

